Serviços especializados em Assessoria
Técnica voltada ao Agente de Contratação e Equipe de Apoio, assim
como Pregoeiro e Equipe de Apoio ao Pregão, objetivando dispor de
apoio técnico para realização de suas diversas atuações no sistema
de contratações públicas.;
Preço Global: R$ 51.000,00(cinquenta e um mil reais ).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Unidade Orçamentária: 01 .001
- CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA